23EST

innovatie

ma.

v Hoogste verbrandingsefficiéntie in zijn klasse

v Veilig en gemakkelijk te onderhouden ISK-brander

v Originele HEYLO-voorverwarming van de olie zorgt voor
een veilige werking bij lage temperaturen

v Hoge luchtstroomsnelheid en compressie door
krachtige ventilator

v Aansluiting van kamerthermostaat mogelijk
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HEYLO K 120 R olieheater

De compacte HEYLO K120 R, gestookt met stookolie, is zeer
geschikt voor het verwarmen van bouwplaatsen of voor hallen

en tenten op bijvoorbeeld evenementen.

De olieverwarmer is compact, veelzijdig en gemakkelijk te
transporteren. Het originele HEYLO-ISK concept beschermt alle
brander- en schakelelementen en onderscheidt zich door de

gemakkelijke bediening en gebruikersvriendelijkheid.

De originele Heylo olie-voorverwarmer zorgt voor een perfecte
werking, zelfs bij lage temperaturen. De Heylo K-serie staat voor

betrouwbaarheid en efficiéntie.

Deze professionele olieheater is zeer geschikt voor de industrie

en de bouw.

Voordelen

Op al onze gesloten overeenkomsten zijn de algemene in- en verkoopvoorwaarden van 2BEST van toepassing, te vinden op 2BEST.nl
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Technische specificaties

Merk

Onderdruk
Luchtdebiet
Aansluitkoppeling
Verbruik

Frequentie
Afmetingen lengte
Nominaal vermogen
Afmetingen breedte
Spanning
Afmetingen hoogte
Geluidsdruk onbelast
Gewicht

Type

Vermogen

EAN code
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Heylo

550 Pa
10567 m3/h
550 g mm
10,1 kg/h
50 Hz

2101 mm
110 kW
880 mm
400V

1400 mm
64 dB(A)
320 kg
K120R
120 kW
4052228029345
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Optioneel

Luchttransportslang, @550mm, lengte 7600mm,
warmte bestendig, type B

Artikelnummer: 5001250084

Slangklem hevelmodel HEYLO &, 550 mm
Artikelnummer: 5001250094

Verbindingsstuk g 550mm t.b.v. HEYLO warmte
bestendige luchttransportslang

Artikelnummer: 5001250206

Op al onze gesloten overeenkomsten zijn de algemene in- en verkoopvoorwaarden van 2BEST van toepassing, te vinden op 2BEST.nl



